Drall-Fix FU

Befestigung der zweiten Dammlage

Technische Daten

Kenngrésse

Durchmesser

Verankerungstiefe

Sortiment

Preise exkl. MwSt.

Artikelbezeichnung by
FU 100 -
FU 120 =
FU 140 -
FU 160 -
FU 180 =
FU 200 =
FU 220 =
FU 240 -
FU 300 =

Montagewerkzeug Drall-Fix FU =

Beschreibung

Das schnelle Befestigungssystem fur Zusatzdammungen. Schnell
und einfach einzudrehen mit Akkuschrauber und speziellem
Montagegerat oder sogar von Hand.

Anwendungsbereiche

Zur Verbindung der zweiten Dammlage. Die erste Lage muss
zusatzlich im Mauerwerk verankert werden. Empfehlung: 4-8
Befestiger/m?.

Symbole ‘ Einheiten ‘ Messwerte ‘ Normen
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‘ Liefereinheit (LE)

Preise Langen Preis
CHF/Stlck mm Stlick CHF/LE
0.345 100 500 172.55
0.358 120 250 89.60
0.404 140 250 101.20
0.538 160 500 269.35
0.671 180 500 335.80
0.804 200 250 201.10
0.942 220 250 235.60
1.069 240 250 267.30
1.473 300 250 368.25
45.65 = 1 45.65






